Albae 16. Nov. 1701.

Ex commissariatu Transilvanico per

JOANNEM SÁROSI

suprenum commissarium mp.

Jegyzet: Csík, Gyergyó, Kászon 1701 eszt. téli rátiója szerint a ns. székely natiótól m. ígért 60000 frtból repartíáltatott ő gglkre 12000 frt Kőlcson is adtak ő kgek 1400 frt
13400 frt.

(Eredetije *Csikvármegye levéltárában.*)

1399.

Felső-benczédi Firtos Mihály, Gergely, János és István nemességért való folyamodványa Leopold császár-királyhoz. 1701-ben.

*Augustissime Imperator, Domine, Domine clementissime,
benignissime.*

Constat multis augustissimae vestrae Mattis fidelibus in Transylvania subditis, praedecessores nostros ex oris Schythicis, unde

gens Hungarica oriunda, privilegiatam secum tulisse mobilitatem, juxta quam illorum quidam etiam officio supremi colonelli haud ignare fungebantur, quamvis nobis, novercantis fortunae borea laesis, memoria saltem speculari, sed non usu vel praxi palpare conditionem eorum liceat. Stemmata tamen, uti ex eadem nati, libertate fruimur, quamvis Literis Armalibus (quod in Transylvania variis vicissitudinibus obnoxia facile contigit) destituamur. Proinde ad pedes sacre vestrae Mattis provolati demississime supplicamus, quatenus tum ob respectum antiquitatis nostrae prosapiae, quam etiam meritorum nostrorum ut tenuium, tamen fidelium intuitu, sed super haec omnia ex benigna augustissimae vestrae Mattis qua erga fideles suos subditos propensa esse dignatur, gratia, nobis *Michaeli* in sede *Kereszturfi*, ibique sita civitate *Keresztur* vocata degenti, item *Gregorio*, *Joanne et Stephano Firtos de Benczéd*, superiori in sede Siculicali *Udvarhely* existente, fratribus scilicet consangvinctis, infra visum nobis a nostris praecessoribus relictam generosae nobilitatis insigne conferre, Literasque Armales desuper per inclytam cancellariam suam aulico-Transylvanicam de novo talibus disertis conditionibus expediri demandare dignetur, ut e servitiis urbaniis seu civilibus a locorum, ubi nos manemus, iudiciis onerari praesummamur, verum liceat nobis aequae ac aliis natis patriae nobilibus verae nobilitatis praerogativa frui.

Gratiam augustissimae vestrae Mattis humillimis iisque fidelibus nostris servitiis demereri desideramus perseveranter.

Augustissimae Vestrae Mattis

humillimi fidelesque subditi

Fratres: MICHAEL, GREGORIUS, JOANNES
et STEPHANUS FIRTOŠ DE BENCZÉD Superiore.

(Eredetije az *Országos levéltár* erd. udv. cancelláriai osztály 1701. 150. sz. alatt)